Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 19
січня 2022 року № 65 (в редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 15 липня 2022 року № 803)
Сторони дійшли згоди зменшити суму фінансування
за Договором у 2022 році на 47 454 800,00 грн.
(сорок сім мільйонів чотириста п’ятдесят чотири
тисячі вісімсот гривень 00 копійок), у тому числі
ПДВ 7 909 133,34 грн. (сім мільйонів дев’ятсот
дев’ять тисяч сто тридцять три гривні 34 копійки).
Всього сума фінансування на 2022 рік становить 1
145 000,00 грн. (один мільйон сто сорок п’ять тисяч
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 190 833,33
грн. (сто дев’яносто тисяч вісімсот тридцять три
гривні 33 копійки).
Пункт 5.1. розділу 5. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕННЯ
РОЗРАХУНКІВ СТОРІН доповнити абзацами другим
та третім наступного змісту:
«Оплата виконаних робіт (послуг) здійснюється з
урахуванням вимог 39 статті Закону України «Про
Державний бюджет України на 2022 рік» (зі